KBVB-URBSFA

UNION ROCLENGE-WONCK (05652)

Votre choix:

® Série : Minimes Régionaux 18(Liege)
e Entre 01/07/2011 - 08/05/2012

@ Seulement I'équipe de UNION ROCLENGE-WONCK

Résultats et calendrier

Date

25-02-2012
03-03-2012
10-03-2012
17-03-2012
24-03-2012
31-03-2012
14-04-2012
21-04-2012
28-04-2012
05-05-2012

Légende

PP = Remis
ST = Arrété

AMC = Forfait général

14:00 ROCLENGE-WONCK
14:00  JUPRELLE

14:00  ENT.FEXHE SLINS
14:00 ROCLENGE-WONCK
14:00  ROCLENGE-WONCK
14:00  TILLEUR ST.GILLES
14:00  ROCLENGE-WONCK
14:00 OREYE

14:00 ROCLENGE-WONCK
14:00  PATRO OTHEE

F1 = Forfait 1 équipe
FI = Forfait pour carte d'identité manquante 1 équipe
F2 = Forfait 2 équipes

PATRO OTHEE
ROCLENGE-WONCK
ROCLENGE-WONCK
JUPRELLE

OREYE
ROCLENGE-WONCK
TILLEUR ST.GILLES
ROCLENGE-WONCK
ENT.FEXHE SLINS
ROCLENGE-WONCK

FF = Forfait pour carte d'identité manquante 2 équipes

Classement général

Place

Nom club

1ROCLENGE-WONCK
1JUPRELLE

3PATRO OTHEE
4ENT.FEXHE SLINS
5TILLEUR ST.GILLES
6OREYE
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Résultat

15
12
-4

-20

http://extranet.e-kickoff.com/kbvb_publiek/kalender.do

Pts

18
18
10
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