

UNION ROCLENGE-WONCK (05652)**Votre choix:**

- Série : Minimes Régionaux 18(Liege)
- Entre 01/07/2011 - 08/05/2012
- Seulement l'équipe de UNION ROCLENGE-WONCK

Résultats et calendrier

Date			Résultat
25-02-2012	14:00	ROCLENGE-WONCK	PATRO OTHÉE PP
03-03-2012	14:00	JUPRELLE	ROCLENGE-WONCK 4 - 0
10-03-2012	14:00	ENT.FEXHE SLINS	ROCLENGE-WONCK 2 - 3
17-03-2012	14:00	ROCLENGE-WONCK	JUPRELLE 3 - 0
24-03-2012	14:00	ROCLENGE-WONCK	OREYE 5 - 0
31-03-2012	14:00	TILLEUR ST.GILLES	ROCLENGE-WONCK 1 - 3
14-04-2012	14:00	ROCLENGE-WONCK	TILLEUR ST.GILLES 3 - 0
21-04-2012	14:00	OREYE	ROCLENGE-WONCK 0 - 5
28-04-2012	14:00	ROCLENGE-WONCK	ENT.FEXHE SLINS -
05-05-2012	14:00	PATRO OTHÉE	ROCLENGE-WONCK -

Légende

PP = Remis
 ST = Arrêté
 AMC = Forfait général
 F1 = Forfait 1 équipe
 F1 = Forfait pour carte d'identité manquante 1 équipe
 F2 = Forfait 2 équipes
 FF = Forfait pour carte d'identité manquante 2 équipes

Classement général

Place	Nom club	Buts							Pts
		M	V	N	D	+	-	+/-	
1	ROCLENGE-WONCK	7	6	0	1	22	7	15	18
1	JUPRELLE	7	6	0	1	20	8	12	18
3	PATRO OTHÉE	8	3	1	4	22	26	-4	10
4	ENT.FEXHE SLINS	5	2	1	2	13	10	3	7
5	TILLEUR ST.GILLES	6	1	0	5	10	16	-6	3
6	OREYE	7	0	2	5	7	27	-20	2